
  Č. SoD objednatele č. 1: 900-2023-571101/1  

1 
 

DODATEK Č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY   

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel č. 1: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

 Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Adresa:  Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

zastoupený:  Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského pozemkového 

úřadu pro Moravskoslezský kraj  

ve smluvních záležitostech  
oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského pozemkového 

úřadu pro Moravskoslezský kraj 
v technických záležitostech  
oprávněn jednat: xxx     
Tel.: xxx    
E-mail: xxx 

ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: xxx 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

 

Objednatel č. 2: Město Odry 

Sídlo:  Masarykovo náměstí 16/25 

zastoupený:  Ing. Liborem Helisem, starostou města  

ve smluvních záležitostech  

oprávněn jednat: Ing. Libor Helis, starosta města 

v technických záležitostech  

oprávněn jednat: xxx    

Tel.: xxx    

E-mail: xxx  

ID DS: kyebfxv 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  

Číslo účtu: xxx 

IČO: 00298221 

DIČ: CZ00298221 

(objednatel č. 1 a objednatel č. 2 dále společně jen „objednatel“) 

a 



  Č. SoD objednatele č. 1: 900-2023-571101/1  

2 
 

Zhotovitel: STAMEX spol. s r. o. 

Sídlo:  Březová 8, 747 44 Březová  

zastoupený: Lubomír Schustek, jednatel 

tel.: xxx  

e-mail: xxx  

ID DS: 5qu8f66 

v technických záležitostech 

oprávněn jednat: xxx        

tel.: xxx  

e-mail: xxx  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s   

číslo účtu: xxx    

IČO: 64084256    

DIČ: CZ64084256  je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 8579 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Čl. I Předmět dodatku č. 1 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je posun termínu pro dokončení stavebních prací 

uvedeného v Čl. V Doba plnění, bod 4. písm. c.  

Na základě žádosti zhotovitele se termín pro dokončení stavebních prací mění na 

31.7.2024. 

2. Původní termín dle smlouvy o dílo byl stanoven na dokončení stavebních prací do 

30.6.2024. Pro splnění tohoto termínu dokončení stavby bylo předpokládáno předání 

staveniště a zahájení prací koncem roku 2023. Jelikož ale došlo ze strany objednatele 

ke zpoždění úkonů spojených s výběrovým řízením na zhotovitele stavby a následně 

časového prodlení podpisu smlouvy se zhotovitelem stavby, bylo staveniště předáno 

až dne 12.2.2024. Z tohoto časového zpoždění zahájení prací je zřejmé, že není 

v možnostech zhotovitele stihnout původně stanovený termín dokončení stavebních 

prací. 

3. Ostatní termíny a ujednání smlouvy o dílo č. 900-2023-571101 zůstávají beze změn. 

 

Čl. II Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo se vyhotovuje v elektronické podobě. 

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento 

dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

objednatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že obsah původní smlouvy o dílo zůstává beze změn. 

4. Smluvní strany si Dodatek č. 1 přečetly a souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl 

sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují 

své podpisy. 



  Č. SoD objednatele č. 1: 900-2023-571101/1  

3 
 

5. „SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený 

subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 

realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů 

si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních 

údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se 

zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s 

aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat 

po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o 

archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů.“ 

6. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

V Ostravě V Březové 

…………………………………… 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka  

Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 

objednatel č. 1 

…………………………………… 

Lubomír Schustek 

jednatel společnosti 

STAMEX spol. s r.o. 

zhotovitel  

 

V Odrách 

 

 

…………………………………… 

Ing. Libor Helis 

starosta Města Odry 

objednatel č. 2 

 

 


